

Mols Røgeri ApS
Havhusevej 23, 8410 Rønde

CVR-nr. 27 00 13 00

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Morten Kjelde Bork
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mols Røgeri ApS Havhusevej 23 8410 Rønde
	CVR-nr.: 27 00 13 00
	Hjemsted: Rønde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kjelde Bork
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med handel og forarbejdning af fisk mv. og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 932 t.kr. mod 910 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	932.204	910.005
1 Personaleomkostninger	-767.173	-750.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.719	-93.506
Driftsresultat	72.312	66.059
Øvrige finansielle omkostninger	-12.857	-18.367
Resultat før skat	59.455	47.692
Skat af årets resultat	-13.085	-10.676
Årets resultat	46.370	37.016
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-61.630	-68.784
Disponeret i alt	46.370	37.016

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.055.736	1.125.293
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.634	100.349
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.162.370</u>	<u>1.225.642</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.162.370</u>	<u>1.225.642</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	176.600	174.900
Varebeholdninger i alt	<u>176.600</u>	<u>174.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	33.886
Udskudte skatteaktiver	136.344	127.055
Tilgodehavende selskabsskat	10.560	0
Andre tilgodehavender	10.258	0
Periodeafgrænsningsposter	17.699	19.567
Tilgodehavender i alt	<u>174.861</u>	<u>180.508</u>
Likvide beholdninger	<u>381.627</u>	<u>314.296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>733.088</u>	<u>669.704</u>
Aktiver i alt	<u>1.895.458</u>	<u>1.895.346</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	188.615	250.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>421.615</u>	<u>481.045</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	930.884	1.014.822
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>930.884</u>	<u>1.014.822</u>
2 Gældsforpligtelser	88.000	87.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.493	171.290
Selskabsskat	10.934	1.316
Anden gæld	222.532	139.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>542.959</u>	<u>399.479</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.473.843</u>	<u>1.414.301</u>
Passiver i alt	<u>1.895.458</u>	<u>1.895.346</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	690.076	723.600
Pensioner	52.754	0
Andre omkostninger til social sikring	17.143	17.658
Personaleomkostninger i øvrigt	7.200	9.182
	767.173	750.440

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
--	---	---

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	88.000	565.000	1.018.884	1.101.822
	88.000	565.000	1.018.884	1.101.822

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.056 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.